CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
ESTADO DE GOIÁS
LEGISLATURA: 2017/2020

[bookmark: _GoBack]Portaria nº 06/2019                                                 Campos Belos, 02 de janeiro de 2019.

                                                                        “Nomeia o Gestor do Portal da Transferência desta Câmara Municipal e dá outras providências”
                        O Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos/GO, no uso de suas atribuições, que lhe confere o art. 25 da Lei Orgânica do Município, e art. 20 do Regimento Interno deste Poder Legislativo;
                        Considerando a obrigatoriedade das publicações dos atos oficiais desta Câmara Municipal no Portal da Transparência, de acordo com a Lei da Transparência – Lei 12.527, de 18 de novembro de 2011, visando atender aos requisitos mínimos para transparência do Poder Legislativo Municipal de Campos Belos/GO
                     RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeado como Gestor do Portal da Transparência junto ao Site Oficial desta Câmara Municipal, o servidor comissionado HAMILTON MENDES DE OLIVIERA, o qual deverá exigir de todos os responsáveis pelas inserções dos dados no Portal.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Publica-se, Registra-se, Arquiva-se
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 02 dias do mês de janeiro de 2019.CERTIDÃO

            Certificamos para devidos fins que o presente ATO foi PUBLICADO por afixação no placar dessa Câmara Municipal afim de que surta os efeitos necessários. Campos Belos/GO
                       ______/_______/2019.

MÁRCIO CARDOSO VALENTE
             Presidente da Câmara Municipal
image1.png
HLALL B4

5]
T